ඒ සඳහා පටිච්චසමුප්පාදය පදනම් කොට ගත් ස්කන්ධපංචකයේ අනිත්‍යතාව පිළිබඳ පැහැදිලි අවබෝධයක් ආරම්භයේ දී ම ඇති ගැනීම අත්‍යවශ්‍ය වේ.

තෙරුවන් සරණයි !

සියලු සත්ත්වයෝ සුවපත් වෙත් වා !

{පැසදිනා හි ලොස් ඇන්ජලිස් බෞද්ධ විහාරය - ධර්මචාරිකා වැඩසටහන
(බු.ව. 2560 පොසොන්) 5/27/2016}

(දායකත්වය :- දොන් ධර්මසේන මහත්මා සහ දුදරුවන්)